UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Nghĩa Sơn, ngày         tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

  Kính gửi:................................................................................................

  Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 25/3/2025 của Chủ tịch UBND

xã; Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội nghị rút kinh nghiệm trong công tác tuyển

chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025 do đồng chí Phạm Văn Phùng, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân - Chủ tịch Hội đồng NVQS xã, chủ trì.

  1. Thành phần tham dự

  1.1. Ban CHQS huyện Tư Nghĩa

  - Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy quân sự huyện Tư Nghĩa;

  - Cán bộ đứng cánh phụ trách công tác tuyển quân tại xã;

  - Đại biểu thành viên Hội đồng NVQS huyện phụ trách xã.

  1.2. Lãnh đạo địa phương

 - Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, Thường trực HĐND, Uỷ ban nhân dân,

UBMTTQ Việt Nam xã;

 - Các thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã (tại Quyết định số

155/QĐ-UBND ngày 12/8/2024 của Chủ tịch UBND xã).

  - Đại biểu đại diện các ban, ngành, hội đoàn thể của xã;

  - Chủ tịch Hội người cao tuổi; Đài truyền thanh; Bí thư chi bộ nhà trường.

 1.3. Ở thôn

  - Bí thư chi bộ thôn 1, thôn 2; Trưởng ban CTMT thôn 1, thôn 2; Thôn đội

trưởng thôn 1, thôn 2.

  - Ông Phạm Văn Đồng, nguyên Trưởng thôn 2.

 2. Thời gian: 01 buổi, lúc 7 giờ 30 phút, ngày 11/4/2025 (sáng thứ Sáu)

 3. Địa điểm tại: Nhà Văn hóa xã Nghĩa Sơn.

  Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự hội nghị đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, BCHQS xã.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU

DỰ HỘI NGHỊ RÚT KINH NGHIỆM TRONG CÔNG TÁC TUYỂN CHỌN,

GỌI CÔNG DÂN NHẬP NGŨ NĂM 2025

(Kèm theo GM số        /GM-UBND ngày       /4/2025 của UBND xã)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1  Đại diện lãnh đạo Ban CHQS huyện Đại biểu

2  Thành viên Hội đồng NVQS huyện đứng cánh tại xã Đại biểu

3  CB đứng cánh phụ trách công tác tuyển quân tại xã Đại biểu

4  Phạm Văn Sơn Bí thư Đảng ủy Đại biểu

5  Phạm Văn Đại Phó Bí thư Đảng ủy Đại biểu

6  Phạm Thị Thu Thường trực HĐND Đại biểu

7  Phạm Văn Thếch Phó Chủ tịch UBND Đại biểu

8  Phạm Văn Triền Phó Chủ tịch UBND Đại biểu

9  Trần Duy Đông Trưởng Công an xã Đại biểu

10  Phạm Thị Bích Liên Trưởng ban CTMT thôn 1 Đại biểu

11  Phạm Thị Trường Trưởng ban CTMT thôn 2 Đại biểu

12  Phạm Văn Máy Thôn đội trưởng thôn 2 Đại biểu

13  Hồ Văn Nhân Thôn đội trưởng thôn 1 Đại biểu

14  Võ Duy Bí thư Chi bộ nhà trường Đại biểu

15  Phạm Văn Siêng Đài truyền thanh Đại biểu

16  Đinh Thị Kim Huê Chủ tịch Hội Người cao tuổi Đại biểu

17  Phạm Văn Đồng nguyên Trưởng thôn 2 Đại biểu

18  Phạm Văn Phùng Chủ tịch UBND xã Chủ tịch HĐNVQS

19  Phạm Văn Thí Chỉ huy trưởng Quân sự PCT TT HĐNVQS

20  Trần Thanh Hùng nguyên Trưởng Công an PCT HĐNVQS

21  Phạm Thanh Hùng Phó Chỉ huy trưởng Quân sự TV HĐNVQS

22  Phạm T. Hồng  Nga Chủ tịch UBMTTQVN TV HĐNVQS

23  Phạm Văn Đại Văn phòng - Thống kê TV HĐNVQS

24  Phạm Văn  Lơ Tư pháp - Hộ tịch TV HĐNVQS

25  Phạm Thị Ngọc Hân Tài chính - Kế toán TV HĐNVQS

26  Phạm Văn Bình Văn hóa - Xã hội TV HĐNVQS

27  Phạm Thị Hoàng Phó Trưởng trạm y tế TV HĐNVQS

28  Phạm Thanh Hùng Bí thư Đoàn TNCSHCM TV HĐNVQS

29  Phạm Thị Nga Chủ tịch Hội LHPN TV HĐNVQS

30  Phạm Văn Phiên Chủ tịch Hội CCB TV HĐNVQS

31  Phạm Văn Tre Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn 1 TV HĐNVQS

32  Phạm Văn Nhi Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn 2 TV HĐNVQS

Danh sách này gồm: 32 đại biểu.

		2025-04-08T09:40:12+0700

		2025-04-08T09:58:58+0700

		2025-04-08T09:58:58+0700

		2025-04-08T09:58:58+0700

		2025-04-08T09:58:58+0700

		2025-04-08T09:58:58+0700

		2025-04-08T09:58:58+0700